
Zarządzenie Nr 14/2018 

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 07.05.2018 roku 

 

 

 w sprawie powołania komisji odbioru robót budowlanych przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 

i remont pomieszczeń w budynku pomocniczym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli  

przy ul. Podleśnej 15” 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję odbioru robót budowlanych przedsięwzięcia pn. „Przebudowa i remont 

pomieszczeń w budynku pomocniczym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 

15” w składzie: 

 

Przewodniczący komisji Helena Krasoń Sekretarz Powiatu  

   Stalowowolskiego 

 

Członek komisji Marta Lebioda Pracownik w Wydziale Organizacji  

   i Zarządzania Kryzysowego Starostwa  

   Powiatowego w Stalowej Woli       

                                                                             

Członek komisji Jakub Kotulski Pracownik w Wydziale Organizacji  

   i Zarządzania Kryzysowego Starostwa  

   Powiatowego w Stalowej Woli 

 

Członek komisji Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji  

   i Mienia Powiatu Starostwa  

   Powiatowego w Stalowej Woli          

                                                                        

Członek komisji Łukasz Lebioda Pracownik w Wydziale Inwestycji 

    i Mienia Powiatu Starostwa 

   Powiatowego w Stalowej Woli 

 

Członek komisji Marek Kułacz Pracownik w Wydziale Inwestycji 

    i Mienia Powiatu Starostwa 

   Powiatowego w Stalowej Woli 

 

przy udziale: 

 

1. Inspektorów nadzoru inwestorskiego: 

 Sebastian Głowala  – branża budowlana 

 Radosław Zaklekta  – branża sanitarna 

 Tomasz Bździuch  – branża elektryczna 



   

2. Przedstawicieli Wykonawcy – Przedsiębiorstwo Budowlano-Produkcyjne TAWO-BIS. Wojciech 

Szwarc, ul. Zwierzyniecka 16F, 39-400 Tarnobrzeg: 

 Jerzy Bonach – kierownik budowy 

 Wojciech Kwaśnik  – kierownik robót sanitarnych 

 Andrzej Kostecki  – kierownik robót elektrycznych 

 

§ 2 

 

Celem powołania komisji jest dokonanie odbioru robót budowlanych przedsięwzięcia 

pn. „Przebudowa i remont pomieszczeń w budynku pomocniczym Starostwa Powiatowego 

w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15”. 

 

§ 3 

 

Po dokonaniu odbioru komisja rozwiązuje się. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


